Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 179 in Dettingen/Erms

Samstag, 29.03.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Dettingen/Erms

Uhrzeit Spielzeit Nr.

14:00

14:50

16:00

16:50

17:45

2x20min 985

2x 20 min 986

2 x20 min 987

2x20min 988

Siegerehrung

Spielklasse

mannliche E-Jugend Finale
2013/14

mannliche E-Jugend Finale
2013/14

mannliche E-Jugend Finale
2013/14

mannliche E-Jugend Finale
2013/14

Gegner

CVJM Walddorfhaslach : CVJM

Hagelloch - Kusterdingen 1

CVJM Untertlrkheim : CVJM
Dettingen/Erms

CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 :

CVJM Untertilrkheim

CVJM Dettingen/Erms : CVJM
Walddorfhaslach

Neuwiesenhalle
Hulbenerstr. 110
72581 Dettingen/Erms

Ergebnis Schiedsrichter

12:6

10:13

10:13

11:9

Sebastian Greiner Katharina Greiner

Sebastian Greiner Katharina Greiner

Schiedsrichter CVJM Dettingen/Erms

Schiedsrichter CVJM Hagelloch
Schiedsrichter CVJM Unterttirkheim



