

Handball Spieltag 179 in Dettingen/Erms

Samstag, 29.03.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Dettingen/Erms

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
14:00	2 x 20 min	985	männliche E-Jugend Finale 2013/14	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1	12 : 6	Sebastian Greiner Katharina Greiner
14:50	2 x 20 min	986	männliche E-Jugend Finale 2013/14	CVJM Untertürkheim : CVJM Dettingen/Erms	10 : 13	Sebastian Greiner Katharina Greiner
16:00	2 x 20 min	987	männliche E-Jugend Finale 2013/14	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM Untertürkheim	10 : 13	Schiedsrichter CVJM Dettingen/Erms
16:50	2 x 20 min	988	männliche E-Jugend Finale 2013/14	CVJM Dettingen/Erms : CVJM Walddorfhäslach	11 : 9	Schiedsrichter CVJM Hagelloch Schiedsrichter CVJM Untertürkheim
17:45	Siegerehrung					